
Kalendari i takimeve/konsultim për Planin e Veprimit, 2020 – 2022, 
   PËR PARTNERITET & QEVERISJE TË  HAPUR  

Komponenti: Antikorrupsioni 

Objektivi: Planet e Integritetit 

MINISTRIA E DREJTËSISË  

 
 
 
 
 

Aktivitetet Afatet kohore Institucioni Përgjegjës 

   

Procesi për hartimin dhe finalizimin e Planit të Veprimit PQH 2020-2022 

Takimi I: konsultim me OSHC   25 shtator 
MD 

Takimi II: konsultim me OSHC   
29 shtator  

MD 

Takimi III: prezantim i draftit; konsultim me GTA ne 

prezencë të OSHC   6 tetor 
MD/Komiteti Koordinator SNKK 

Takimi IV:  me OSHC   14 tetor   

MD 

  
 


